
 
Protokół Nr XXIII/2020 

z XXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Białogardu 
w dniu 14 lipca 2020 r.   

 
Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta, praca w zdanym trybie obradowania. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Rada Miejska Białogardu obradowała w zdalnym trybie zgodnie z przepisami 
określonymi  w art. 15 zzx ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  oraz  niektórych  
innych  ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz.568).   

Uczestnicy obrad zostali poinformowani poprzez wywieszenie na drzwiach 
wejściowych na salę obrad o treści klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych w związku 
z transmisją, utrwalaniem i udostępnianiem nagrań obrad Rady Miejskiej Białogardu za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk - treść klauzuli  stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu. 
 
Porządek sesji:  
1. Otwarcie Sesji, w tym: 

- stwierdzenie „quorum”, 
2. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu  
    zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard. 
3. Zamknięcie Sesji.      
 
Ad 1.  Otwarcie Sesji, w tym: 

O godzinie 1212 Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu T. Strząbała 
wypowiedział formułę  „Otwieram obrady XXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 
Białogardu”.  

Przewodniczący Rady Miejskiej - powitał zgromadzonych gości przysłuchujących się 
obradom  online i osoby, które będą oglądały obrady za pośrednictwem Białogardzkiej 
Telewizji Kablowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – poinformował, że Rada Miejska Białogardu z uwagi 
na zagrożenie epidemiologiczne nadal komunikuje się w trybie online.   

 Sesja nadzwyczajna zwołana została na wniosek Pani Burmistrz zgodnie z przepisami 
Statutu Miasta Białogard. 
          - stwierdzenie „quorum”, 
         Według listy obecności w sesji uczestniczyło 21  radnych.  
          Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził quorum. Rada Miejska Białogardu była 
zdolna do podejmowania uchwał. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej - przedstawił porządek obrad. Po przedstawieniu 
porządku sesji poinformował, że Pani Burmistrz jako wnioskodawca zwołania sesji 
nadzwyczajnej poprosiła o głos w przedmiocie zmiany porządku obrad. 
 Zastępca Burmistrza K. Siwek - wnioskowała o rozszerzenie porządku sesji 
o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  
 Zastępca Burmistrza  - poinformowała, że uchwała była procedowana na ostatniej 
sesji. Została przyjęta i zatwierdzona przez Wojewodę, jednakże otrzymaliśmy sygnały z RIO, 
że będą składali zastrzeżenia do uchwały i jest zagrożenie, że jednak ta uchwała nie mogłaby 
obowiązywać. Proponujemy nową treść uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
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  Przewodniczący Rady Miejskiej – zaproponował, aby projekt uchwały był 
rozpatrywany w drugiej kolejności po projekcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard.   
 Przewodniczący Rady - poinformował, że z racji tego, że Burmistrz jest wnioskodawcą 
dzisiejszych obrad i sesja została zwołana na wniosek Pani Burmistrz to jako wnioskodawca 
ma możliwość dowolnej modyfikacji porządku obrad, stąd też porządek obrad będzie 
rozszerzony o projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków  komunikacji elektronicznej, który 
został Radzie dostarczony. 
   Przewodniczący Rady Miejskiej - przedstawił zmieniony porządek obrad, który 
przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie Sesji, w tym: 

- stwierdzenie „quorum”, 
2. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu        
     zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard. 
3. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
    za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz  
    oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
4. Zamknięcie Sesji.      
  
Ad 2. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
           zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard. 
 
        Inspektor Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych M. Zalewski – w imieniu 
Burmistrza Białogardu zgłosił autoprawkę do projektu uchwały proponując zmianę zapisu § 21, 
§ 22 oraz dodanie § 23 w brzmieniu: 

„§ 21. Zmienia się przeznaczenie gruntów leśnych o powierzchni 0,5677 ha na cele 
nieleśne, na podstawie decyzji Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z dnia  
24 marca 2020 r. znak:WRiR-I.7151.16.2019.AK. 

§ 22. Uchwała podlega publikacji  na stronie internetowej Miasta Białogard. 
§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”.  
 
Po przedstawieniu autopoprawki inspektor M. Zalewski przedstawił i omówił projekt 

uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Białogard. 
      

Przewodniczący Rady Miejskiej   - poprosił Przewodniczącą Komisji Infrastruktury 
i Ochrony Środowiska K. Leś o przedstawienie opinii komisji. 

   
Opinia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 5 jednogłośnie).                                                                      

                                                                                                                        
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Przeprowadzono dyskusję.   
 

Po zakończeniu dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 miasta Białogard.  
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXIII/195/2020. 
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Ad 3. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości  
          opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli  
          nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków  
          komunikacji elektronicznej. 
 
        Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 
M. Barcicka. 
       

Przewodniczący Rady Miejskiej  - poprosił Przewodniczącą Komisji Infrastruktury 
i Ochrony Środowiska K. Leś o przedstawienie opinii komisji. 

   
Opinia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 5 jednogłośnie). 
                                                                     

 Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 
Nie zgłoszono. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Przeprowadzono dyskusję. 
 

Po zakończeniu dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXIII/196/2020. 

                                                                                                                         
 
Ad 4. Zamknięcie Sesji.     
  Po wyczerpaniu porządku sesji o godz. 1312 Przewodniczący Rady Miejskiej 
wypowiedział formułę:  „Zamykam obrady XXIII  Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 
Białogardu”.  
 
protokołowała: Joanna Kamińska  

 
          PRZEWODNICZĄCY  
                       RADY MIEJSKIEJ 
 
           Tomasz Strząbała  
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23                  XXIII Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

1 3. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 14.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 16 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  5 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Sosnowski Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. Domański Sławomir WSTRZYMUJĘ SIĘ  16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  
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23                  XXIII Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

2 4. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 14.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 21 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  0 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  
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KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH 

 

w związku z transmisją, utrwalaniem i udostępnianiem nagrań obrad Rady Miejskiej Białogardu 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1), dalej: “RODO”, informuję, że: 

 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18, kod pocztowy  

78-200, e-mail: um.sekretariat@bialogard.info, tel. 94 357 91 00. 

 

Dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18, kod pocztowy  

78-200, adres e-mail iodumb@bialogard.info, nr telefonu 94 357 92 13. 

 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i e) i w szczególnych 

przypadkach art. 9) ust. 2 lit. g) i j) RODO w celu realizacji obowiązku transmisji, utrwalania 

i udostępniania nagrań obrad Rady Miejskiej Białogardu za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk, wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713). 

 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych są: 

a) organy oraz podmioty publiczne w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa, 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Miastem Białogard (Urzędem 

Miasta Białogard) przetwarzają dane osobowe, dla których administratorem jest Urząd Miasta 

Białogard, w tym firmy serwisujące programy komputerowe, operatory telekomunikacyjni, 

c) osoby korzystające z transmisji oraz materiałów archiwalnych z nagrań obrad w związku z tym, iż 

nagranie stanowi informację publiczną w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330) i jest udostępnianie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Białogard i na stronie internetowej Miasta Białogard. 

 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  
 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji obowiązku ustawowego 

z uwzględnieniem przepisów dotyczących archiwizacji dokumentów w organach administracji publicznej. 

 

Posiada Pani/Pan prawo:  

- dostępu do swoich danych (art. 15 RODO), 

- do sprostowania danych (art. 16 RODO),  

- do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO),  

- wniesienia sprzeciwu (art. 21 RODO). 

 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy RODO. 

 

Zgoda Pani/Pana na przetwarzanie danych osobowych w postaci wizerunku i głosu w związku z transmisją, 

utrwalaniem i udostępnianiem przebiegu obrad i udostępniania obrad sesji nie jest wymogiem ustawowym, 

ponieważ podstawą przetwarzania danych osobowych jest przepis prawa - art. 6 ust. 1 lit. c) i e) oraz 

w szczególnych przypadkach art. 9 ust. 2 lit. g) i j) RODO. Odmowa podania danych nie uniemożliwia 

wywiązania się z obowiązków ciążących na administratorze. 
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Pani/Pana dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany – transmisja, utrwalanie 

i udostępnianie nagrania obrad na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Białogard i na 

stronie internetowej Miasta Białogard - z wyłączeniem profilowania. 
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